
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ СПЕЦИАЛЬНОЕ 
УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СПЕЦИАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА ОТКРЫТОЕО ТИПА № 202»

ПРИКАЗ

Озерск
№

Об утверждении расписаний на 2023- 
2024 учебный год

В целях организации образовательной деятельности в МБСУВОУ «Школа 
№202» в 2023-2024 учебном году, п р и к а з ы в а ю :

Утвердить:
ЕЕ расписание уроков МБСУВОУ «Школа № 202» на 2023-2024 учебный 

год (Приложение № 1);
Е2. расписание внеурочной деятельности МБСУВОУ «Школа № 202» на 

2023-2024 учебный год (Приложение № 2);
1.3. расписание кружков МБСУВОУ «Школа № 202» на 2023-2024 

учебный год (Приложение № 3);
Е4. расписание классных часов МБСУВОУ «Школа № 202» на 2023-2024 

учебный год (Приложение № 4);
Е5. расписание звонков МБСУВОУ «Школа № 202» на 2023-2024 учебный 

год (Приложение № 5);
2. Возложить ответственность на Воробьеву З.В., заместителя директора, 

за:
2Л. организацию работы учителей согласно расписанию уроков 

МБСУВОУ «Школа № 202» на 2023-2024 учебный год (Приложение № 1);
2.2. организацию работы учителей согласно расписанию внеурочной 

деятельности МБСУВОУ «Школа № 202» на 2023-2024 учебный год 
(Приложение № 2);

2.3. организацию работы педагогов дополнительного образования согласно 
расписанию кружков МБСУВОУ «Школа № 202» на 2023-2024 учебный год 
(Приложение № 3);

2.4. организацию работы социальных педагогов согласно расписанию 
классных часов МБСУВОУ «Школа № 202» на 2023-2024 учебный год 
(Приложение № 4).

3. Воробьевой З.В., заместителю директора, в срок до 15.09.2023 года 
разместить расписания из пункта 1 настоящего приказа на информационных 
стендах в рекреациях 1, 2, 3 этажей, учительской, на официальном сайте 
МБСУВОУ «Школа № 202».



4. Щербининой О.П., инженеру-программисту, разместить настоящий 
приказ на официальном сайте МБСУВОУ «Школа № 202» в срок до 15.09.2023 
года.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С.В. Киршина



Приложение № 1 
к приказу МБСУВОУ «Школа № 202»

Расписание уроков МБСУВОУ «Школа № 202» 
на 2023-2024 учебный год

Дни
недели № Время 5 «А» 6 «А» 7 «А» 8 «А» 9 «А» 9 «Б»

По
не

де
ль

ни
к

1
09:50 - 
10:30 Русский язык Г еография История Биология Биология Английский язык

2 10:40 - 
11:20 Математика Математика Г еометрия Физика Физика Физика

3 11:40-
12:20 Английский язык Русский язык Русский язык Алгебра Английский язык История

4 12:30-
13:10 История Обществознание Физика История Литература Алгебра

5 13:30 - 
14:10

Физическая
культура Литература Родная(русская) 

литература Г еография Русский язык Русский язык

6 14:20 - 
15:00 Музыка Технология Изобразительное

искусство
Физическая

культура Технология ОБЖ

7 15:10-
15:50

Вт
ор

ни
к

1 09:00 - 
09:40 Русский язык Родная (русская) 

литература Информатика Русский язык Информатика Физическая
культура-

2 09:50 - 
10:30 Математика Математика Русский язык Г еометрия Химия Физика

3 10:40 - 
11:20 Английский язык Русский язык Алгебра Химия Физика Химия

4 11:40-
12:20

Родной (русский) 
язык ОДНКНР Английский язык Английский язык Г еометрия Г еометрия



Iff. s

5 12:30-
13:10 Литература История Г еография Родной (русский) 

язык Алгебра Вероятность и 
статистика

6 13:30 - 
14:10 Технология Родная (русская) 

литература История Обществознание Г еография Русский язык

7 14:20 - 
15:00 Технология ОБЖ Физическая

культура Г еография

4

&
a
к

1
09:00 - 
09:40

Родной (русский) 
язык Музыка Физика Литература Алгебра Г еография

2 09:50 - 
10:30 Математика Математика Английский язык Г еометрия История Английский язык

3 10:40-
11:20 Русский язык Русский язык Алгебра Физика Вероятность и 

статистика История

z |
11:40 - 
12:20 ОДНКНР Английский язык Биология Русский язык Литература Алгебра

5 12:30 - 
13:10 Литература Биология Литература Биология Биология Литература

6 13:30-
14:10

Физическая
культура

Физическая
культура Технология Г еография Русский язык Русский язык

7 14:20 - 
15:00

Физическая
культура Музыка ОБЖ Технология

Ч
ет

ве
рг

1 09:00 - 
09:40 История История Обществознание Английский язык Г еометрия Биология

2 09:50 - 
10:30 Математика Математика Г еометрия Химия Химия Физика

3
<

10:40-
11:20 Биология Русский язык Русский язык Алгебра Физика Химия

4 11:40 -  

12:20 Русский язык Английский язык Вероятность и 
статистика

Вероятность и 
статистика История Г еометрия

5 12:30 - 
13:10 Г еография Литература Родная (русская) 

литература История Английский язык Литература

6 13:30 - 
14:10

Изобразительное
искусство

Изобразительное
искусство

Физическая
культура Литература Физическая

культура Обществознание

7 14:20- 
' 15:00



П
ят

ни
ца

1 09:00 - 
09:40 Технология Литература Музыка Русский язык Родной (русский) 

язык Литература

2 09:50 - 
10:30 Математика Математика Английский язык Алгебра Английский язык Английский язык

3 10:40-
11:20 Английский язык Русский язык Русский язык Английский язык Алгебра Алгебра

4 11:40-
12:20 Русский язык Английский язык Алгебра Информатика Литература Биология

5 12:30-
13:10 Литература Физическая

культура Г еография Родной (русский) 
язык

Родной (русский) 
язык Информатика

6 13:30 - 
14:10 Технология Литература Физическая

культура Обгцествознание Родной (русский) 
язык

7 14:20 - 
15:00 Технология Г еография Физическая

культура



Приложение № 2 
к приказу МБСУВОУ «Школа № 202»

Расписание внеурочной деятельности МБСУВОУ «Школа № 202»
на 2023-2024 учебный год

Дни недели Время 5 «А» 6 <<А» 7 «А» 8 «А» 9 «А» 9 «Б»

09:00 - 
09:40

Разговоры 
о важном 

1 час

Разговоры 
о важном 

1 час

Разговоры 
о важном 

1 час

Разговоры 
о важном 

1 час

Разговоры 
о важном 

1 час

Разговоры 
о важном 

1 час

Понедельник 17:10 - 
17:50

Литературное
открытие

Король Н.В.
1 час

16:30-
17:50

Функциональная 
грамотность: 

учимся для жизни

Никифорова Л.П. 
2 часа

Функциональная 
грамотность: 

учимся для жизни

Полева А. А.
2 часа

Г отов к труду и 
обороне

Храмцов П.С. 
2 часа

Я  -  человек

Воробьева З.В. 
2 часа

Основы
медиа

безопасности

Тимофеева Т.П. 
2 часа

Вторник 16:30 - 
17:50

Готов к труду и 
обороне

Храмцов П.С. 
2 часа

Функциональная 
грамотность: 

учимся для жизни

Никифорова Л.П. 
2 часа

Функциональная 
грамотность: 

учимся для жизни

Полева А.А.
2 часа

Основы
медиа

безопасности

Тимофеева Т.П. 
2 часа

Я - человек

Воробьева З.В. 
2 часа



. г

18:00-
19:20

Основы
медиа

безопасности

Тимофеева Т.П. 
2 часа

Среда

16:30-
17:10

Литературное
открытие

Король Н.В.
1 час

17:10-
17:50

Основы
медиа

безопасности

Тимофеева Т.П. 
1 час

16:30-
17:50

Литературное
открытие

Киршина С.В. 
2 часа

Я - человек

Садретдинова Г.В. 
2 часа

Готов к труду и 
обороне

Храмцов П.С. 
2 часа

Функциональная 
грамотность: 

учимся для жизни

Никифорова Л.П. 
2 часа

Функциональная 
грамотность: 

учимся для жизни

Полева А.А.
2 часа

11 fs

Четверг

16:30-
17:10

Я - человек

Воробьева З.В. 
1 час

Россия -  мои 
горизонты 

1 час

Россия -  мои 
горизонты 

1 час

Россия -  мои 
горизонты 

1 час

17:10-
17:50

Россия -  мои 
горизонты 

1 час

Россия -  мои 
горизонты 

1 час

Я - человек

Воробьева З.В. 
1 час

Литературное
открытие

Король Н.В.
1 час

Г отов к труду и 
обороне

Храмцов П.С.
1 час



Основы

'.' j ■' 16:30-
медиа

безопасности

' . ■
: ш  ■ : ■

17:50
Тимофеева Т.П. 

2 часа
■

18:00-
Я - человек

,
18:40 Садретдинова Г.В. 

1 час

-

§4 .
18:00-

Готов к труду и 
обороне

Основы
медиа

безопасности
'Щ

>■

19:20 Храмцов П.С. 
2 часа Тимофеева Т.П. 

2 часа

Пятница
; - rl| ■ ь ;

16:30-
17:10

Основы
медиа

безопасности

Тимофеева Т.П. 
1 час

Г отов к труду и 
обороне

Храмцов П.С.
1 час

Литературное
открытие

Король Н.В.
1 час



Приложение № 3 
к приказу МБСУВОУ «Школа № 202»

'/М-С'ШЬ № ftfo s

Расписание кружков МБСУВОУ «Школа № 202» 
на 2023-2024 учебный год

Дни недели Время 5 «А» 6 «А» 7 «А» 8 «А» 9 «А» 9 «Б»
' ’ , ■ . . ; , 
Понедельник 18:00-

20:00

Музыкальная гостиная 

Чабанец О.М. 3 часа

Спортивные игры 

Храмцов П.С. 3 часа

Вторник
■Й ..

18:00-
20:00

Твой выбор

Миндолина Н.А. 3 часа

Среда 18:00 - 
20:00

Музыкальная гостиная 

Чабанец О.М. 3 часа

Спортивные игры 

Храмцов П.С. 3 часа

Четверг 18:00 - 
20:00

Твой выбор

Миндолина Н.А. 3 часа



Приложение № 4 
к приказу МБСУВОУ «Школа № 202»

Расписание классных часов МБСУВОУ «Школа № 202» 
на 2023-2024 учебный год

5 -Днинедели 5А 6А 7А 8А 9А 9Б

Понедельник

Вторник

Среда

Четверг 7 урок
(14:20- 15:00)

7 урок
(14:20- 15:00)

7 урок
(14:20- 15:00)

7 урок
(14:20 - 15:00)

7 урок
(14:20- 15:00)

7 урок
(14:20- 15:00)

Пятница



Приложение № 5 
к приказу МБСУВОУ «Школа № 202» 

.До ЛЬ №

Расписание звонков МБСУВОУ «Школа № 202» 
на 2023-2024 учебный год

Урок Начало урока Окончание урока Перемена
1 9:00 9:40 0:10
2 9:50 10:30 0:10
3 10:40 11:20 0:20
4 11:40 12:20 0:10
5 12:30 13:10 0:20
6 13:30 14:10 0:10
7 14:20 15:00 0:10
8 15:10 15:50 -


